BLIX S.A.

ANEXOS

Por el periodo terminado al 31 de diciembre del 2014
( Expresado en U.S. Dolares)

ACTIVO

Activo Corriente

a) Efectivo y Equivalentes de Efectivo
b) Cuentas y Documentos por Cobrar
c) Inventario de Insumos

d) Activos por Impuestos Corrientes

e) Nuevos Proyectos productivos
Activo Fijo

f) Propiedad, Planta y Equipos (Netos)
a) Activos Biolégicos

h) Otros Activos No Corrientes
Pasivo

i) Obligaciones Financieras (Corto Plazo)
)] Cuentas por Pagar

k) Otras Obligaciones Corrientes

Total Pasivo Corriente

1) Obligaciones con Instituciones Financieras
m) Préstamos de Accionistas (Largo Plazo)
n) Beneficios a Empleados (Largo Plazo)

Total Pasivo No Corriente

Total Pasivo

Patrimonio

o) Capital Social

p) Aportes para Futuras Capitalizaciones
q) Reservas

r) Resultados Acumulados

s) Resultado neto del Ejercicio

Total Patrimonio

Total Pasivo y Patrimonio

68.512
972.724
86.394
15.340
61.643
1.204.612

1.565.561
223.300
7.309
1.796.170

24.591
356.573
48.553
429.718

517.750
628.743
12.796

1.159.289

1.589.007

750.000
26.067
500
638.775
(3.567)
1.411.775

3.000.782

3.000.782



