BLIX S.A. ANEXOS

Por el período terminado al 31 de diciembre del 2014 (Expresado en U.S. Dólares)

3.000.782

ACTIVO		3.000.782	
Activo Corriente			
a)	Efectivo y Equivalentes de Efectivo	68.512	
b)	Cuentas y Documentos por Cobrar	972.724	
c)	Inventario de Insumos	86.394	
d)	Activos por Impuestos Corrientes	15.340	
e)	Nuevos Proyectos productivos	61.643	
		1.204.612	
Activo Fijo			
f)	Propiedad, Planta y Equipos (Netos)	1.565.561	
g)	Activos Biológicos	223.300	
h)	Otros Activos No Corrientes	7.309	
,		1.796.170	
<u>Pasivo</u>			
i)	Obligaciones Financieras (Corto Plazo)	24.591	
j)	Cuentas por Pagar	356.573	
k)	Otras Obligaciones Corrientes	48.553	
Total Pasivo Corriente		429.718	
I)	Obligaciones con Instituciones Financieras	517.750	
m)	Préstamos de Accionistas (Largo Plazo)	628.743	
n)	Beneficios a Empleados (Largo Plazo)	12.796	
Total Pasivo No Corriente		1.159.289	
Total Pasivo		1.589.007	
Patrimonio			
o)	Capital Social	750.000	
p)	Aportes para Futuras Capitalizaciones	26.067	
q)	Reservas	500	
r)	Resultados Acumulados	638.775	
s)	Resultado neto del Ejercicio	(3.567)	
Total Patrimonio		1.411.775	

Total Pasivo y Patrimonio